[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.03.2018
	№ 708

                                                        г.Боровичи

О внесении изменений в постановление Администрации

муниципального района от 03.06.2015 № 1225

Администрация Боровичского муниципального района                                    ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации муниципального района от 03.06.2015 № 1225 «О назначении членов Наблюдательного совета муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения детского сада комбинированного вида № 2»:

1.1. Заменить в заголовке к тексту, преамбуле, пункте 1 слова «муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение детский сад комбинированного вида № 2» на «Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 2 «Алые паруса»» в соответствующих падежах;

1.2. Назначить членами Наблюдательного совета Муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 2 «Алые паруса» заместителя Главы администрации муниципального района Рябову Елену Юрьевну, заведующую МАДОУ № 28 (по согласованию) Смирнову Ольгу Анатольевну, заведующую МАДОУ № 12 (по согласованию) Орлову Ольгу Геннадьевну, менеджера ОАО «Активлинк» (по согласованию) Богданову Любовь Медихатовну;

1.3. Исключить из состава Наблюдательного совета Кондратьеву Нину Анатольевну, Куприянову Екатерину Алексеевну;

1.4. Считать Дикун Юлию Александровну главным специалистом отдела по управлению и приватизации муниципального имущества Администрации муниципального района.

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава муниципального района     И.Ю. Швагирев